toegestaan kapitaal door middel van de Inbreng. 

Voorstel om de Inbreng te vergoeden door de toekenning aan de heer  Ronald  
Van  Camp,  de heer Tom Van  Camp,  de heer Kenneth Van  Camp,  de heer en mevrouw 
Vercruysse, de heer Appart en mevrouw Theys van in totaal 

honderdvierenzeventigduizend vierhonderd en vier (174.404) nieuwe aandelen op 

naam, hetgeen wordt berekend door de conventionele inbrengwaarde van elf miljoen 
driehonderdzesendertig duizend driehonderd en twaalf  euro  (EUR 11.336.312) te delen 

door de in het verslag van de Raad van Bestuur bepaalde uitgifteprijs, en het 
overeenkomstig resultaat af te ronden naar het lagere geheel getal. 

De uitgifteprijs werd vastgesteld op vijfenzestig  euro  (EUR 65) en is in 

overeenstemming met artikel 26, §2 van de Wet van 12 mei 2014 betreffende de

[...]

van dividend bedraagt en  (ii)  de gemiddelde slotkoers gedurende de dertig 

ka lenderdagen voorafgaand aan de inbrengovereenkomst, die (afgerond) 

drieënzeventig  euro  (EUR 73) bedraagt. 

Voorstel om het maatschappelijk kapitaal te verhogen met een bedrag gelijk 

aan het aantal nieuw uit te geven aandelen, zijnde honderdvierenzeventig duizend 

vierhonderd en vier (174.404) nieuwe aandelen, vermenigvuldigd met de (exacte) 

fractiewaarde van de bestaande aandelen van de Vennootschap, zijnde (ongeveer) 

tweeëntwintig  euro  en vijftig eurocent (EUR 22,50) per aandeel, waarbij de uitkomst 

van deze berekening vervolgens naar boven wordt afgerond tot op de eurocent.

[...]

dit ogenblik bestaande) aandelen van de Vennootschap gelijk te schakelen. 

Het verschil van zeven miljoen vierhonderdentwaalf duizend honderd en twee  

euro  en vijf eurocent (EUR 7.412.102,05) tussen de totale uitgifteprijs van de nieuwe 

aandelen (elf miljoen driehonderdzesendertig duizend tweehonderdzestig  euro  (EUR 

11.336.260)) en het bedrag van de kapitaalverhoging (drie miljoen 
negenhonderdvierentwintigduizend honderdzevenenvijftig  euro  en vijfennegentig 
eurocent (EUR 3.924.157,95)), zal aldus  worden  geboekt op een onbeschikbare 
rekening "uitgiftepremie" genoemd, die in dezelfde mate als het maatschappelijk

[...]

TWEEDE BESLISSING — Kapitaalverhoging in het kader van het toegestaan 

kapitaal door middel van de Inbreng. 
De Raad van Bestuur beslist om in het kader van het toegestaan kapitaal over 

te gaan tot de verhoging van het kapitaal door de Inbreng, met een conventionele 
inbrengwaarde van elf miljoen driehonderdzesendertig duizend driehonderd en twaalf  

euro  (EUR 11.336.312,00). De Inbreng staat uitvoerig beschreven in de verslagen van 
de Raad van Bestuur en de commissaris opgesteld met toepassing van artikel 602 

W.Venn. 
De Raad van Bestuur beslist om de Inbreng te vergoeden door de toekenning 

aan: 

(i) de heer VAN  CAMP Ronald  Jack Louise Marina, geboren te Schoten, op 1

[...]

Gosselies, op 1 december 1966, wonende te 6211 Mellet,  Rue  Brigade  Piron  12 A (N.N. 
66.12.01-204.72), 

(de "Inbrengers"), 
van in totaal honderdvierenzeventigduizend vierhonderd en vier (174.404) 

nieuwe aandelen op naam, hetgeen wordt berekend door de conventionele 
inbrengwaarde van elf miljoen driehonderdzesendertig duizend driehonderd en twaalf  
euro  (EUR 11.336.312,00) te delen door de in het verslag van de Raad van Bestuur 
bepaalde uitgifteprijs, en het overeenkomstig resultaat af te ronden naar het lagere 
geheel getal. 

In het verslag van de Raad van Bestuur werd voorzien dat de uitgifteprijs gelijk 
is aan vijfenzestig  euro  (EUR 65,00), hetgeen in overeenstemming met artikel 26, §2